广州致远电子有限公司隶属于周立功集团，由著名嵌入式系统专家周
立功教授于 2001 年创建。
ZLG 致远电子是国内领先的工业 IoT 系统解决方案供应商，专注于电
子领域，从数据采集、通讯网络、控制实现到云计算提供有竞争力的专业
解决方案，为用户创造价值，并坚持聚焦战略，对高精度数据采集、无线
通讯、现场总线和嵌入式控制技术持续投入，以用户需求和前沿技术驱动
创新，推动行业进步。ZLG 致远电子每年将营业收入的 20% 以上投入研发，
超过 55% 的员工从事创新、研究与开发，并在多个标准组织任职，为中国

产品应用
典型线路连接图：
订购信息
型号 支持波特率 隔离电压 工作温度 备注
CTM8251KT 5K~1Mbps 3500VDC -40℃ ~85℃ 高速通用
CTM1051KT 40K~1Mbps 3500VDC -40℃ ~85℃ 高速通用
CTM1051M 40K~1Mbps 2500VDC -40℃ ~105℃ Mini 小体积
CTM1051Q 40K~1Mbps 2500VDC -40℃ ~105℃ 器件车规级
CTM5MFD 40K~5Mbps 2500VDC -40℃ ~105℃ CAN FD 隔离
CTM1051HP 40K~1Mbps 2500VDC -40℃ ~85℃ 高防护型
CTM1042KT 40K~1Mbps 2500VDC -40℃ ~85℃ 休眠低功耗
CTM8251KD 5K~1Mbps 2500VDC -40℃ ~85℃ 双路通用
SC1500B 40K~1Mbps 3500VDC -40℃ ~105℃ 表贴 BGA
SC1500L 40K~1Mbps 3500VDC -40℃ ~105℃ 表贴 LGA
SC1500S 40K~1Mbps 3500VDC -40℃ ~105℃ 邮票孔
型号 支持波特率 隔离电压 工作温度 备注
CTM8251KAT 5K~1Mbps 3500VDC -40℃ ~85℃ 高速通用
CTM1051KAT 40K~1Mbps 3500VDC -40℃ ~85℃ 高速通用
CTM1051AM 40K~1Mbps 2500VDC -40℃ ~105℃ Mini 小体积
5V供电型号表                                        工作电压：4.75~5.25V 3.3V供电型号表                           工作电压：+3.15~3.45V
VCC
+5V
10uF